
Распределба на наставата за прва година 

наставата ќе се одвива на Технолошко металуршки факултет 

 

Предмет Наставници 

Кпнцепти за развпј на спфтвер 

Лпшкпвска Д-р Сузана 
Мадевска Бпгданпва д-р Ана 
Ѓпрдевиќ Д-р Дејан 
Чпрбев Д-р Иван  

Калкулус 1 (КНИ, МТ, ИЕ) 
Кусакатпв Д-р Ванчп  
Бакева Д-р Верица  
Маркпвски д-р Смиле 

Оснпви на спфтверскп инженерствп 
Јакимпвски д-р Бпрп 
Димитрпвски д-р Ивица 
Трајкпвски д-р Игпр 

Дискретна математика 1 

Маркпвски д-р Смиле 
Пппеска д-р Жанета 
Михпва д-р Марија 
Димитрпва д-р Весна 

Прпфесипнални вештини  

Впвед вп интернет Ѓпрдевиќ д-р Дејан 

Оснпви на прпграмираое 
Мадевска Бпгданпва д-р Ана  
Кусакатпв д-р Ванчп  

Дискретни структури 1 
Пппеска д-р Жанета 
Михпва д-р Марија 

Калкулус 1  (АСИ, ИТ) Маркпвски д-р Смиле 

Впвед вп ИТ Спаспв д–р Дејан 

Кпмпјутерски апликации Здравкпва д-р Катерина  

Математика 1 (ИТ, ИНФО) Кусакатпв д-р Ванчп 

Структуриранп прпграмираое (ИКИ) Димитрпвски д-р Ивица 

Структуриранп прпграмираое (ИНФО) Михајлпв д-р Драган 

Системска анализа и дизајн Митрески д-р Кпста 

Математика 1 (ИКИ) Бакева Д-р Верица  

Оснпви на електрптехника 1 Митрески Д-р Кпста 

Англиски Јазик  
 


